
                                            
 

 

Zaproszenie do składania ofert cenowych 
 

Zakup pomocy dydaktycznych do projektu Korygowanie dysfunkcji rozwojowych uczniów klas I-III 
Szkoły Podstawowej w Zawidowie, realizowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”  - I etap 

 
Tytuł projektu: Korygowanie dysfunkcji rozwojowych uczniów klas I-III  

Szkoły Podstawowej w Zawidowie 
Numer projektu POKL.09.01.02-02-187/10 

Numer umowy UDA-POKL.09.01.02-02-187/10-00 
 

Zamawiający. 
Gmina Miejska Zawidów 

Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów 
Tel.: 75 77 88 282, Fax: 75 77 88 205 

http://miasto.zawidow.sisco.info 
 

 
Postanowienia ogólne. 

Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do zmiany treści niniejszego zapytania do upływu terminu składania ofert. Jeżeli zmiany będą mogły 
mieć wpływ na treść składanych w postępowaniu ofert, Zamawiający przedłuży termin składania ofert. 
O dokonanych zmianach Zamawiający poinformuje na stronie internetowej, na której zostało 
zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia 
niniejszego postępowania bez podania uzasadnienia, a także do pozostawienia postępowania bez 
wyboru oferty.  

 
Opis przedmiotu zamówienia. 

Zakup pomocy dydaktycznych do projektu Korygowanie dysfunkcji rozwojowych uczniów klas I-III 
Szkoły Podstawowej w Zawidowie, realizowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”   
 
1. Doposażenie bazy dydaktycznej:  

I.  Sprzęt do zajęć korekcyjnych 
 
Zestaw do zajęć korekcyjnych: 
- piłka skacząca 3 szt.  (55cm) 



- piłka sensoryczna 2 szt. (piłka do terapii i rehabilitacji, miękka guma z wypustkami na  
  powierzchni, 75 cm.) 
- hantle 10 szt. (pokryta wysokiej jakości neoprenem, 0,5 kg) 
- chusty cyrkowe 8 szt. (100% nylon, wym 65x65 cm)  
- skakanka 5 szt. (sznurkowa skakanka o dł. 2 m) 
- woreczki z grochem 2 kpl (1 kpl= 4 szt., 12x12 cm, 100g.)  
-  przyrząd typu „pajączek” 7 szt.  
- tunel do zabaw ruchowych 2 szt. (śr.46 cm, dł. 280 cm)  
- mini szczudła 5 zestawów (zestaw = 2 szt., mini szczudła 16 cm, wykonane z tworzywa, śr.  
   dolna 12 cm, górna 10 cm, dołączone 4 nylonowe sznurki) 
- zestaw gimnastyczny 1 kpl ( 1 kpl= drążki gimnastyczne o dł. 70 cm- 8 szt, obręcze o śr.  
   50cm – 4 szt., cegły łączniki - 4 szt., zaciski – 30 szt., pachołki 4 szt.) 
- jajo równoważne – 2 szt. (śr. 20,5 cm, wys.40 cm.) 
- wstążki gimnastyczne 3 szt. – (podwójne wstążki gimnastyczne o dł. 2 m, rączka z  
   tworzywa o dł. 30 cm)  
- wyrzutnia 2 szt. (dł. Wyrzutni 71 cm, 2 woreczki o wymiarach 12x12 cm) 
- piłki do żonglowania 3 kpl. ( 1 kpl= 3 szt. , miękkie piłeczki śr. 5 cm, 50 g.) 
- worki do skakania 3 szt. (trwałe worki do ćwiczeń sportowych, z dwoma uchwytami, wym. 
25x25x60cm) 
 
 

II.  Elongator do korekcji wad postawy 
 
 

 
Dane techniczne:  
długość – 600mm 
wysokość – 300 mm 
szerokość – 840 mm 
waga- 4kg 
 
III.  Zakup profesjonalnego oprogramowania do diagnozy i terapii logopedycznej 

Logopedia - pakiet programów logopedycznych (pakiet poszerzony) obejmujący: 

•  szereg ciszący  
•  szereg syczący  
•  szereg szumiący  



• różnicowanie szeregów  
•  głoska "r"  
•  sfonem  
•  echokorektor  
•  mowa bezdźwięczna  
•  badanie mowy  
• aplikacja_logopedy (z opcją wydruku dokumentacji, kart pracy, ilustracji)  
• Profesjonalny mikrofon 
•  Drukarka laserowa   

 

IV.  Specjalistyczne oprogramowanie komputerowe do zajęć z zakresu czytania i pisania,  
w tym dysleksji 

Dysleksja . Program multimedialny (pakiet I) obejmujący: 

 
- Ocena ryzyka dysleksji- moduł diagnostyczny dla dzieci po pierwszym roku czytania 
-  Litery – moduł terapeutyczny dla dzieci do 7-9 lat 
- Aplikację terapeuty  
- Pakiet pomocy dydaktycznych 

 
V. Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z zakresu  czytania i pisania, w tym dysleksji 

- symulacyjne ćwiczenia ortograficzne – 1 szt. 
- gramatyka na wesoło – 2 szt. 
- ćwiczenia grafomotoryczne – 1 szt. 
- ćwiczenia do zajęć wyrównawczych – 1 szt 
- kaligrafia – 1 szt 
- ćwiczenia grafomotoryczne usprawniające rękę piszącą – 1 szt. 
- klocki logo – 2 szt. 
- ćwiczenia w zakresie pisania i czytania – 4 szt. 
- zestaw ćwiczeń odwracania obrazków dla dzieci uczących się czytać – 1 szt. 
- materiały do wprowadzania liter małych i wielkich – 1 zestaw 
- trening słuchu – ćwiczenia rozwijające percepcję słuchową u dzieci – 2 szt. 
- test pomiaru techniki głośnego czytania – 3 szt. 
- diagnoza edukacyjna dzieci 6-7 letnich rozpoczynających naukę -1 szt. 
- trener dłoni kuleczki – 4 szt. 
- zestaw kontrolny paleta z tarczkami – 1 szt. 
- zestaw artykułów szkolnych  (Kredki ołówkowe 12 kolorów, Kredki świecowe 12 kolorów, 
Plastelina – zestaw 6 kolorów, Blok rysunkowy A4/20 kartek, Zeszyt papierów kolorowych, wycinanka 
A5, Farby plakatowe 12 kolorów + pędzelki) – 2 zestawy 
 
VI.  Specjalistyczne oprogramowanie do zajęć z zakresu edukacji matematycznej 

Matematyka (EduSensus)- terapia pedagogiczna MatŚwiat. Program do diagnozy i terapii 
specyficznych trudności w nauce matematyki. 

- Matematyka – terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 1 Europa 
Działania na liczbach 1–20 

- Matematyka – terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 2  Afryka 
Działania na liczbach do 100 



- Matematyka – terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 3  Azja 
Działania na liczbach do 1000 

- Matematyka – terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 4  Ameryka Północna 
Działania na liczbach wielocyfrowych. Ułamki dziesiętne 

- Matematyka – terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 5  Australia 
Działania na liczbach wielocyfrowych. Ułamki, procenty, czas, miary i wagi 

- Zestaw naklejek  
- Zestaw dyplomów  
- Płyta DVD z teledyskami „Tabliczka mnożenia” - płyta DVD z zestawem 10 śpiewanych przez 
zwierzęta piosenek inspirowanych tabliczką mnożenia.  
 
 
VII.  Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z zakresu edukacji matematycznej 
- logiczne beleczki – 1 szt. 
- domino – dodawania i odejmowanie do 20 – 2szt. 
- zestaw książek do matematyki ( zadania testowe, gry i zabawy logiczne, symetria, miary, wagi, 
pieniądze, ćwiczenia utrwalająco-sprawdzające, ćwiczenia na koncentrację, zegar kalendarz) 1 zestaw 
- zestaw książek (liczenie w pamięci, dodawania i odejmowanie, matematyka na wesoło) – 1 zestaw 
- zestawy kontrolne z wzorem ( ćwiczenia rozwijające różne kompetencje dziecka – praca w grupie) – 1 
zestaw 
- matematyczne misie – 1 zestaw 
- kolorowe sześciany z pojemnikiem plastikowym, miarka 1 litr – 1 zestaw 
- ogniwa do przeliczania, sortowania i łączenia w łańcuchy – 2 zestawy 

 
VIII.  Urządzenie do stymulacji procesów poznawczych i ruchowych wzmacniające koncentrację 

oraz uczące logicznego myślenia. 
 
Ser szwajcarski 

   
 
 
 
 



2. Wszystkie materiały objęte przedmiotem zamówienia muszą być fabrycznie nowe, posiadające 
certyfikaty dopuszczające do użytku w trakcie zajęć szkolnych. 
3.W trakcie realizacji dostawy urządzeń objętych przedmiotem zamówienia należy również dostarczyć 
Zamawiającemu: 

− instrukcję obsługi dostarczonego sprzętu w języku polskim, 
− kartę gwarancyjną dostarczonego sprzętu(z uwzględnieniem sposobu użytkowania). 

 
4. Zamawiający ustala, że Wykonawca poda cenę za zamówienie przewidzianą do realizacji.  

 Oferta Wykonawcy musi uwzględniać wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją 
 zamówienia, w tym również koszty związane z dostarczeniem oferowanego sprzętu do  Zespołu 
Szkół Szkoły Podstawowej im. B. Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie.  

 
Termin realizacji zadania: 

Zadanie należy wykonać do dnia 20.09.2011r. 
 

Kryteria oceny ofert: 
1. Oferta musi zawierać ostateczną cenę obejmującą wszystkie koszty z uwzględnieniem wszystkich 

opłat i podatków  oraz ewentualnych upustów i rabatów. 

2. Cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie. Należy zastosować zaokrąglenie kwot 
do dwóch miejsc po przecinku. 

3. Zamawiający poprawia w ofercie: oczywiste omyłki pisarskie; oczywiste omyłki rachunkowe, z 
uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek; inne omyłki polegające na 
niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych 
zmian w treści oferty - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę którego oferta została 
poprawiona. 

4. W odniesieniu do wykonawców, którzy spełnili postawione warunki Zamawiający dokona oceny 
ofert na podstawie następujących kryteriów: 

 

l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1.  cena  100% 

Liczba uzyskanych punktów przez daną ofertę stanowi sumę punktów przyznanych przez 
Zamawiającego, zgodnie ze stosowanymi kryteriami. 

1) Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku, 

2) Kryteria mają przyporządkowaną ilość punktów w skali od 0 do 100 zgodnie z 
posiadaną wagą,  

3) Sprecyzowanie kryteriów oceny ofert: np. cena - waga 100 %, maksymalna ilość 
punktów 100 

Oferta o najniższej cenie otrzyma 100 punktów. Oferty inne otrzymają ilość punktów obliczoną 
wg wzoru : 

wartość oferty o najniższej cenie 

------------------------------------------ x 100 punktów  

            Oferta badana  



 
 

5.  Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim      
wymaganiom stawianym w niniejszym zapytaniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane kryteria wyboru. 

6. Zamawiający powiadomi o wynikach postępowania wszystkich wykonawców. Wybranemu  
wykonawcy zamawiający wskaże termin i miejsce podpisania umowy. 

 

Sposób porozumiewania się Wykonawców z Zamawiającym. 
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Ze strony 
Zamawiającego uprawnionym do udzielania wyjaśnień jest:  

 - Anna Traczyk – sprawy formalno – prawne, tel. 75 77 88 282 wew. 114, zpszawidow@wp.pl  

- Monika Grabowska-Stachowicz - sprawy merytoryczne, tel. 75 77 88 282 wew. 115, 

kierownik.zawidow@wp.pl 

 
Sposób przygotowania ofert; miejsce i termin ich składania: 

Oferty należy składać w formie pisemnej (osobiście, listem), elektronicznie ( na adres Zamawiającego) 
na załączonym formularzu ofertowym w terminie: do dnia 13.09.2011r. do godz. 14:00. 
 
Do oferty wykonawcy dołączają następujące dokumenty:  
1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
2.Karty z opisem produktów 
 

 
 

 
Załączniki do zapytania ofertowego 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy. 
2. Załącznik nr 2 – Projekt umowy. 
 
 
 
 
 

Zamawiający 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zawidów, 2011-09-08 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
 

 

FORMULARZ OFERTOWY  
 
 
Nazwa Wykonawcy ( nazwa firmy, adres ): 
......................................................................................................................................................... 
......................................................................................................................................................... 
tel./fax ........................................................................................................................................... 
NIP nr ...................................................... REGON........................................................................ 
Nr podstawowego konta ........................................................... W banku……………………….. 
……………………………………………..................................................................................... 
e-mail.............................................................................................................................................. 
 
Zakup pomocy dydaktycznych do projektu Korygowanie dysfunkcji rozwojowych uczniów klas I-III 
Szkoły Podstawowej w Zawidowie, realizowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”   

 
Oferuję/ ofertujemy wykonanie przedmiotu zamówieniem za wynagrodzenie w kwocie 
…………………..zł brutto ( słownie:…………………………………….………………………) 
 
Obejmującej poniższe składniki: 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE ILO ŚĆ CENA BRUTTO 

 
WARTO ŚĆ 
BRUTTO 

I.  SPRZĘT DO ZAJĘĆ KOREKCYJNYCH   
 

Piłka skacząca (55cm) 3szt  
 

Piłka sensoryczna ( piłka do terapii i 
rehabilitacji, miękka guma z wypustkami 
na powierzchni, 75cm) 2szt.  
Hantle ( 0,5kg) pokryte wysokiej jakości 
neoprenem 10szt.  
Chusty cyrkowe( 100% nylon  
wym.65x65cm) 8szt.  

Skakanka (sznurowa o dł. 2m) 5szt.  
Woreczki z grochem ( 1kpl=4szt. 
12x12cm, 100g) 2kpl.  

Przyrząd typu „pajączek” 7szt.  
Tunel do zabaw ruchowych( śr. 46cm, dł. 
280 cm) 2szt.  
Mini szczudła ( zestaw = 2szt., mini 
szczudła 16cm, wykonane z tworzywa, śr. 
dolna 12 cm, górna 10cm, dołączone 4 
nylonowe sznurki) 5zestawów  



Zestaw gimnastyczny( 1 kpl= drążki 
gimnastyczne o dł. 70 cm- 8szt, obręcze o 
śr. 50cm-4szt., cegły łączniki- 4szt., 
zaciski – 30 szt., pachołki 4szt.) 1 kpl.  
Jajo równoważne  
( śr. 20,5 cm, wys. 40cm) 2szt.  
Wstążki gimnastyczne ( podwójne 
wstążki gimnastyczne o dł. 2m, rączka z 
tworzywa o dł. 30cm) 3 szt.  
Wyrzutnia ( dł. 71cm, 2 woreczki o 
wymiarach 12x12cm) 2 szt.  
Piłki do żonglowania ( 1kpl=3szt. miękkie 
piłeczki śr. 5cm, 50g) 3kpl.  
Worki do skakania ( trwałe worki do 
ćwiczeń sportowych, z dwoma uchwytami 
wym.25x25x60cm) 3szt.  
II. ELONGATOR DO KOREKCJI WAD 
POSTAWY  

 

Elongator „bocian” :  
długość – 600mm 
wysokość – 300 mm 
szerokość – 840 mm 
waga- 4kg 1szt.  

 

 
III. PROFESJONALNE OPROGRAMOWANIE 
DO DIAGNOZY I TERAPII LOGOPEDYCZNEJ   

 

Logopedia pakiet programów 
logopedycznych ( pakiet poszerzony) 1szt.   

 

 
IV. SPECJALISTYCZNE OPROGRAMOWANIE 
KOMPUTEROWE DO ZAJ ĘĆ Z ZAKRESU 
CZYTANIA I PISANIA W TYM DYSLEPSJI   

 

Dysleksja. Program multimedialny (pakiet 
I) 1 szt.  

 

 
V. POMOCE DYDAKTYCZNE DO 
ZAJĘĆ Z ZAKRESU CZYTANIA I 
PISANIA W TYM DYSLEKSJI   

 

Symultaniczne ćwiczenia ortograficzne 1szt.   

Gramatyka na wesoło  2szt.  

Ćwiczenia grafomotoryczne 1szt.  

Ćwiczenia do zajęć wyrównawczych 1szt.  

Kaligrafia  1szt.  
Ćwiczenia grafomotoryczne 
usprawniające rękę piszącą  1 szt.  

Klocki logo 2szt.  

Ćwiczenia w zakresie pisania i czytania 4szt.  
Zestaw ćwiczeń odwracania obrazków dla 
dzieci uczących się czytać  1szt.  

Materiał do wprowadzania liter małych i 1 zestaw  



wielkich 

Trening słuchu – ćwiczenia rozwijające 
percepcję słuchową u dzieci 2szt.  

Test pomiaru techniki głośnego czytania 3szt.  
Diagnoza edukacyjna dzieci 6-7 letnich 
rozpoczynających naukę 1szt.  

Trener dłoni kuleczki  4szt.  
Zestaw kontrolny paleta z tarczami  1 zestaw   
Zestaw artykułów szkolnych  (Kredki 
ołówkowe 12 kolorów, Kredki świecowe 
12 kolorów, 
Plastelina – zestaw 6 kolorów, Blok 
rysunkowy A4/20 kartek, Zeszyt 
papierów kolorowych, wycinanka A5, 
Farby plakatowe 12 kolorów + pędzelki)  2 zestawy  
 
VI. SPECJALISTYCZNE 
OPROGRAMOWANIE DO ZAJ ĘĆ Z 
ZAKRESU EDUKACJI 
MATEMATYCZNEJ   

 

Matematyka (EduSensus) – terapia 
pedagogiczna MatŚwiat. Program do 
diagnozy i terapii specyficznych trudności 
w nauce matematyki. 1 szt..  

 

VII. POMOCE DYDAKTYCZNE DO 
ZAJĘĆ Z ZAKRESU EDUKACJI 
MATEMATYCZNEJ   

 

Logiczne beleczki 1szt   

Domino- dodawania i odejmowanie do 20    2szt.  
Zestaw książek do matematyki ( zadania 
testowe, gry i zabawy logiczne, symetria, 
miary, wagi, pieniądze, ćwiczenia 
utrwalająco-sprawdzające, ćwiczenia na 
koncentrację, zegar, kalendarz) 1 zestaw  
Zestaw książek (liczenie w pamięci, 
dodawanie i odejmowanie, matematyka 
na wesoło) 1 zestaw  
Zestawy kontrolne z wzorem( ćwiczenia 
rozwijające różne kompetencje dziecka- 
praca w grupie) 1 zestaw  

Matematyczne misie 1 zestaw  
Kolorowe sześciany z pojemnikiem 
plastikowym, miarka 1 litr 1 zestaw  
Ogniwa do przeliczania, sortowania i 
łączenia w łańcuchy  2 zestawy  
 
VIII. URZ ĄDZENIE DO 
STYMULACJI PROCESÓW 
POZNAWCZYCH I RUCHOWYCH 
WZMACNIAJ ĄCE 
KONCENTRACJ Ę ORAZ UCZĄCE 
LEGICZNEGO MY ŚLENIA   

 



Ser szwajcarski 1 szt.   

RAZEM   

 
 
 
2. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i 
realizacji przyszłego świadczenia umownego oraz, że  cena nie zostanie zmieniona w trakcie 
wykonania przedmiotu umowy. 
 
3. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 20.09.2011r. 
 
4. Na dostawę przedmiotowych urządzeń udzielamy Zamawiającemu 24 miesiące gwarancji. 
 
5. Przyjmujemy warunki płatności zawarte w projekcie umowy. 
 
6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy i nie 
wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń oraz otrzymaliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego 
przygotowania oferty. 
 
7. W przypadku udzielenia nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i 
terminie wskazanym przez Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
 

...................................................................... 
upełnomocnieni przedstawiciele wykonawcy pieczątka  data 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 

PROJEKT UMOWY  
 
 

UMOWA  Nr   

 zawarta w dniu ………………………..  

pomiędzy: 
Gminą Miejską Zawidów Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów 
NIP: 615-18-06-715 REGON: 230821575 
reprezentowanym przez Pana Józefa Sontowskiego – Burmistrza Miasta Zawidowa, przy 
kontrasygnacie Pani Kazimiery Bilmon – Skarbnika Miasta,  
zwanym w dalszej części umowy  ZAMAWIAJ ĄCYM ,  reprezentowanym przez: 

a:  

……………………………………………………………,  

zwanym dalej WYKONAWC Ą, w imieniu którego działają: ………………………………… 

wpisaną w dniu …………………………….. do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla ……………………………., …………………… Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sadowego pod nr ………………………... 
 
 
Strony zawierają umowę w wyniku wyboru oferty złożonej w ramach zamówienia, którego wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 € na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy  z 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ). 
 

§ 1. 

Przedmiotem umowy jest zakup pomocy dydaktycznych do projektu Korygowanie dysfunkcji 
rozwojowych uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w Zawidowie, realizowanego ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX. „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”   
zwanego w dalszej części umowy ”towarem”, szczegółowo opisanym w zaproszenie do składania ofert 
cenowych z dnia 08.09.2011r. 
 

§ 2 
 

1.Wykonawca dostarczy towar  w terminie do  dnia 20.09.2011r. 
2.Wydanie towaru  Zamawiającemu nastąpi  na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.                         
3.Wykonawca zobowiązuje się poinformować Zamawiającego telefonicznie i pisemnie faksem o dacie     
dostawy przedmiotu zamówienia, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem.                               

4.Wykonawca dostarczy towar do Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. B. Chrobrego przy ul. 
Szkolnej 4 w Zawidowie.                    

5.Koszty dostawy towaru ponosi Wykonawca. 



 
§ 3 

Wykonawca  udziela Zamawiającemu gwarancji  na okres 24 miesięcy na dostarczony towar, od dnia 
dostawy  towaru lub załatwienia reklamacji, o której mowa w §5. 
 

§ 4 

Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar jest fabrycznie nowy, kompletny a także wolny od wad 
materiałowych i konstrukcyjnych oraz gotowy do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów i 
inwestycji. 

§ 5 

1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w przedmiocie dostawy    
 Zamawiający zawiadomi o powyższym niezwłocznie Wykonawcę za pośrednictwem faksu na nr 
…………………… 

2. Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie14 dni od daty  
jej zgłoszenia. 

3. Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia przedmiotu dostawy  i odstąpienia od   
  umowy lub żądania wymiany na wolny od wad w przypadku: 

     - dostarczenia towaru  złej jakości, 
     - dostarczenia towaru nie odpowiadającego wymaganym parametrom technicznym określonym  

w ofercie Wykonawcy. 
    -  gdy Wykonawca opóźnia się w wykonaniem dostawy i pomimo pisemnego wezwania ze strony 

Zamawiającego, określonego terminu wykonania dostaw, nie wykonuje Umowy. 
4. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy również w przypadku odmowy dostarczenia przez 

Wykonawcę towaru wolnego od wad. 
5. Odstąpienie przez Zamawiającego od Umowy nie powoduje wygaśnięcia nabytych wcześniej 

przez Zamawiającego na jej podstawie praw, a także nie powoduje utraty roszczeń Zamawiającego 
z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w tym także 
naliczenia kar umownych określonych w §7. 

§ 6 

1. Strony ustalają, że za realizacje przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie 
brutto…………………zł 

2. Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w ………………… nr 
……………………………..  w terminie 30 dni  po otrzymaniu prawidłowo wystawionej faktury 
VAT. Faktura VAT  zostanie wystawiona po zakończeniu dostawy i protokolarnym odbiorze 
towaru. Podstawę wystawienia faktury stanowi obustronnie podpisany protokół zdawczo-odbiorczy. 

3. W fakturach Wykonawca zobowiązany jest do powołania się na numer niniejszej umowy. 
4. Terminem zapłaty jest data obciążenia rachunku Zamawiającego. 

   § 7 

1. Strony ustalają, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy nastąpi przez zapłatę kary umownej w następującym  wypadku i wysokości:  

a) za zwłokę w dostawie towaru określonego zamówieniem w terminie uzgodnionym w trybie § 2 
pkt. 1 w wysokości 0,2% wartości brutto towaru za każdy dzień zwłoki, 

b) za zwłokę w usunięciu awarii w terminie uzgodnionym przez strony umowy w trybie § 5 pkt. 2 
w wysokości 0,2% wartości  towaru za każdy dzień zwłoki, 

c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wartości 
zamówienia brutto. 

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania w zakresie przekraczającym 
wartość kary umownej do wysokości rzeczywistej szkody. 
 



§ 8 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

 

§ 9 

1. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

2. Ewentualne spory wynikłe z realizacji umowy strony zobowiązują się rozwiązywać 
polubownie. W razie braku porozumienia spory rozstrzygane będą przez sądy powszechne 
właściwe miejscowo dla siedziby Zamawiającego.      

 

§ 10 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym  dla każdej ze stron. 

                         

ZAMAWIAJ ĄCY             WYKONAWCA 

           

                                                                                          AKCEPTUJĘ WARUNKI UMOWY               

                                                                          Pieczątka, podpis i data  

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


